

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Rekonstrukce Dětského rehabilitačního stacionáře

Objekt

vcp01 - Vícepráce 07-08/2019

KSO.

Místo

Ostrava Poruba

CC-CZ

Datum

05.09.2019

Zadavatel

Městská nemocnice Ostrava, p.o.

IC

DIČ

Uchazeč

JVAgro Morava s.r.o.

IC

DIČ

26826411

CZ26826411

Projektant



IC

DIČ

Zpracovatel

IC

DIČ

Poznámka

Cena bez DPH

2 349 811,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 330 811,63	21,00%	489 470,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 839 282,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Rekonstrukce Dětského rehabilitačního stacionáře

Objekt

vcp01 - Vícepráce 07-08/2019

Místo

Ostrava Poruba

Datum

05.09.2019

Zadavatel

Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Projektant

Uchazeč

JVAgro Morava s.r.o.

Zpracovatel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 349 811,63

HSV - Práce a dodávky HSV

1 710 007,58

3 - Svislé a kompletní konstrukce

51 711,35

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 529 287,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

132 579,47

997 - Přesun sutě

174 368,22

998 - Přesun hmot

27 843,56

PSV - Práce a dodávky PSV

620 804,05

721 - Zdravotechnika

63 350,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

10 000,00

733 - Ústřední vytápění

15 500,00

763 - Konstrukce suché výstavby

38 088,81

764 - Konstrukce klempířské

1 800,00

766 - Konstrukce truhlářské

185 629,32

767 - Konstrukce zámečnické

34 815,12

771 - Podlahy z dlaždic

115 303,42

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

1 037,40

783 - Dokončovací práce - nátěry

70 196,07

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

112 656,68

VRN- Vedlejší rozpočtové náklady

19 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Rekonstrukce Dětského rehabilitačního stacionáře

Objekt

vcp01 - Vícepráce 07-08/2019

Místo

Ostrava Poruba

Datum

05.09.2019

Zadavatel

Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Projektant

Uchazeč

JVAgro Morava s.r.o.

Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 349 811,63
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				1 710 007,58
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				51 711,35
1	K	310279842	Zazdívkva otvorů pl do 4 m2 ve zdívu nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 300 mm	m3	0,900	4 102,03	3 691,83
			"5" 4,5*0,2		0,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
2	K	340271021	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 tvárnici pórobetonovými tl 100 mm	m2	2,000	680,00	1 360,00
	VV		"1.NP 0,7				
	VV		"2.NP 0,7*4+3				
	VV		"3" 1*1*2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
3	K	340271025	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 tvárnici pórobetonovými tl 100 mm	m2	4,000	515,78	2 063,12
	VV		"1.NP 1,5*0,9*2+1,8*2				
	VV		"2.NP 2,4*0,9+1,5*0,9+2,5*0,9*2+1,6+1,8*2+3*2				
	VV		"3A" 1*1,5		1,500		
	VV		"13" 1,25*2		2,500		
	VV		Součet		4,000		
4	K	340271045	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 tvárnici pórobetonovými tl 150 mm	m2	7,560	743,04	5 617,38
	VV		"2" 2,4*0,9		2,160		
	VV		"12" 1,5*0,9*2		2,700		
	VV		"15" 1,5*0,9*2		2,700		
	VV		Součet		7,560		
5	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnici na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	14,400	590,00	8 496,00
	VV		"1.NP"				
	VV		"3*(2,84*4+0,9*2)-1,8*4+0,75*1,5*2				
	VV		"2.NP"				
	VV		"3*(2,7+1,6+3,24+2,4+1,69+1,95+1,7+0,42*2+1,7+3,05+1,35+0,7+3,5+1,8+1,55)-1,4*2-1,8*3-2,5*2				
	VV		"24a" 2,25*3		6,750		
	VV		"24" 2,55*3		7,650		
	VV		Součet		14,400		
6	K	342272235	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnici na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	25,649	690,00	17 697,81
	VV		"1.NP"				
	VV		"3*(2,375+2,7)-1,8				
	VV		"2.NP"				
	VV		"3*(5,175+1,15+6,3+5,875)-1,8-2,5				
	VV		"7" 2,7*3		8,100		
	VV		17,549		17,549		
	VV		Součet		25,649		
7	K	342291111	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	86,400	84,62	7 311,17
	VV		3*6+4,8*3		32,400		
	VV		3*18		54,000		
	VV		Součet		86,400		
8	K	342291111	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	42,000	84,62	3 554,04
	VV		3*2		6,000		
	VV		3*12		36,000		
	VV		Součet		42,000		
9	K	346272236.1	Obezdvíčka z pórobetonových tvárnici tl 100 mm	m2	3,000	640,00	1 920,00
	VV		"obezdvíčky rozvodů ZTI"				
	VV		"0,6*3*5				
	VV		"0,8*3*3				
	VV		"1*3*3				
	VV		"23" 1*3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 529 287,20
10	K	611131321	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený strojně	m2	1 072,900	36,91	39 600,74
101	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1 072,900	191,80	205 782,22
11	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	1 072,900	121,69	130 561,20
	VV		"1.NP" 667,3		667,300		
	VV		"2.NP" 605,6		605,600		
	VV		Mezisoučet - stropy celkem		1 272,900		
	VV		"SDK podhled" -99,32		-99,320		
	VV		Součet		1 173,580		
12	K	612131321	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený strojně	m2	2 935,454	36,97	108 523,74
	VV		"7" 2,7*3*2		16,200		
	VV		"12" 1,5*0,9*2*2		5,400		
	VV		"13" 1,25*2*2		5,000		
	VV		"15" 1,5*0,9*2*2		5,400		
	VV		"30" 2903,454		2 903,454		
	VV		Součet		2 935,454		
13	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	903,036	160,00	144 485,76
	VV		"7" 2,7*3*2		16,200		
	VV		"12" 1,5*0,9*2*2		5,400		
	VV		"13" 1,25*2*2		5,000		
	VV		"15" 1,5*0,9*2*2		5,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"opravy 30%" 2903,454*0,3		871,036		
			Součet		903,036		
14	K	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	32,000	214,00	6 848,00
			"7" 2,7*3*2		16,200		
			"12" 1,5*0,9*2*2		5,400		
			"13" 1,25*2*2		5,000		
			"15" 1,5*0,9*2*2		5,400		
			Součet		32,000		
15	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	2 035,456	102,00	207 616,51
			"7" 2,7*3*2		16,200		
			"12" 1,5*0,9*2*2		5,400		
			"13" 1,25*2*2		5,000		
			"15" 1,5*0,9*2*2		5,400		
			"30" 2903,454		2 903,454		
			Součet		2 935,454		
16	K	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,440	562,52	810,03
			"14" (1,5+0,9)*2*0,1*3		1,440		
17	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	2 614,890	127,33	332 953,95
			"1.NP" 1996,889		1 996,889		
			"2.NP" 1868,36		1 868,360		
			Mezisoučet - plochy stěn celkem		3 865,249		
			"obklady" -340,205		-340,205		
			"omítky stěn" -464,59		-464,590		
			"omítky rýh" -125		-125,000		
			"omítky z vícepráci" -32		-32,000		
			Mezisoučet		-961,795		
			Součet		2 903,454		
18	K	619999042.1	Příplatek k úpravám povrchů za omítky, rohovníky a ostatní pomocný materiál	m2	903,036	15,00	13 545,54
			"7" 2,7*3*2		16,200		
			"12" 1,5*0,9*2*2		5,400		
			"13" 1,25*2*2		5,000		
			"15" 1,5*0,9*2*2		5,400		
			"opravy 30%" 2903,454*0,3		871,036		
			Součet		903,036		
19	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,057	3 417,02	194,77
			"Oprava dlažeb po výměně zárubní č.m.: 1.10, 1.11, 1.12, 1.13, 1.17, 1.18, 1.19" 0,9*7*0,06*0,15		0,057		
20	K	632453362	Potěr betonový samonivelační tl do 60 mm tř. C 30/37	m2	319,176	552,04	176 197,91
			"17"				
			(23,15+25,08+31,57+16,59+17,3+17,2+12+7,2+2,1+2,1+6,6+15,1+20+5,6+5,6)		207,190		
			"19" 82,086		82,086		
			"21" 24,7		24,700		
			Mezisoučet		313,976		
			"2.33" 5,2		5,200		
			Součet		319,176		
21	K	632902211	Příprava zatvrdělého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	313,976	26,43	8 298,39
			"17"				
			(23,15+25,08+31,57+16,59+17,3+17,2+12+7,2+2,1+2,1+6,6+15,1+20+5,6+5,6)		207,190		
			"19" 82,086		82,086		
			"21" 24,7		24,700		
			Součet		313,976		
22	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	82,000	457,75	37 535,50
			"18 - 600" 5		5,000		
			"18 - 700" 2		2,000		
			"18 - 800" 7		7,000		
			"20 - 800" 1		1,000		
			"18 - 900" 2		2,000		
			Mezisoučet		17,000		
			"3L/Z" 5		5,000		
			"4P/Z" 6		6,000		
			"5P/Z" 2		2,000		
			"6L/Z" 1		1,000		
			"7L/Z" 16		16,000		
			"9L/Z" 7		7,000		
			"10P/Z" 9		9,000		
			"11L/Z" 1		1,000		
			"12P/Z" 4		4,000		
			"13L/Z" 3		3,000		
			"14P/Z" 2		2,000		
			"15L/Z" 1		1,000		
			"16P/Z" 1		1,000		
			"18L/Z" 1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"19P/Z" 4		4,000		
	VV		"20P/Z" 1		1,000		
	VV		"21L/Z" 1		1,000		
	VV		Mezisoučet		65,000		
	VV		Součet		82,000		
23	M	55331398	záružen ocelová pro pórobeton s drážkou 100 600 levá,pravá	kus	10,000	870,37	8 703,70
	VV		"18L/Z" 1		1,000		
	VV		"19P/Z" 4		4,000		
	VV		"18 - 600" 5		5,000		
	VV		Součet		10,000		
24	M	55331400	záružen ocelová pro pórobeton s drážkou 100 700 levá,pravá	kus	4,000	886,49	3 545,96
	VV		"15L/Z" 1		1,000		
	VV		"16P/Z" 1		1,000		
	VV		"18 - 700" 2		2,000		
	VV		Součet		4,000		
25	M	55331402	záružen ocelová pro pórobeton s drážkou 100 800 levá,pravá	kus	24,000	902,61	21 662,64
	VV		"9L/Z" 7		7,000		
	VV		"10P/Z" 9		9,000		
	VV		"18 - 800" 7		7,000		
	VV		"20 - 800" 1		1,000		
	VV		Součet		24,000		
26	M	55331404	záružen ocelová pro pórobeton s drážkou 100 900 levá,pravá	kus	18,000	918,73	16 537,14
	VV		"7L/Z" 16		16,000		
	VV		"18 - 900" 2		2,000		
	VV		Součet		18,000		
27	M	55331404a	záružen ocelová pro pórobeton s drážkou 125 900 levá,pravá	kus	1,000	1 140,00	1 140,00
	VV		"21L/Z" 1		1,000		
28	M	55331406	záružen ocelová pro porobeton s drážkou 100 1100 L/P	kus	11,000	959,02	10 549,22
	VV		"3L/Z" 5		5,000		
	VV		"4P/Z" 6		6,000		
	VV		Součet		11,000		
29	M	55331424	záružen ocelová pro porobeton s drážkou 150 1100 L/P	kus	3,000	1 160,50	3 481,50
	VV		"5P/Z" 2		2,000		
	VV		"6L/Z" 1		1,000		
	VV		Součet		3,000		
30	M	55331408	záružen ocelová pro porobeton s drážkou 100 1250 dvoukřídlá	kus	5,000	1 112,14	5 560,70
	VV		"11L/Z" 1		1,000		
	VV		"12P/Z" 4		4,000		
	VV		Součet		5,000		
31	M	55331404.A	záružen s nadsvětlíkem 500 mm ocelová 100 900 L/P	kus	5,000	2 400,00	12 000,00
	VV		"13L/Z" 3		3,000		
	VV		"14P/Z" 2		2,000		
	VV		Součet		5,000		
32	M	55331404.B	záružen s nadsvětlíkem 500 mm ocelová 125 900 L/P	kus	1,000	2 700,00	2 700,00
	VV		"20P/Z" 1		1,000		
33	K	642942221	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 4 m2 na MC	kus	15,000	590,72	8 860,80
	VV		"1L/Z" 4		4,000		
	VV		"2L/Z" 1		1,000		
	VV		"8P/Z" 10		10,000		
	VV		Součet		15,000		
34	M	55331426	záružen ocelová pro porobeton s drážkou 150 1450 dvoukřídlá	kus	4,000	1 410,32	5 641,28
	VV		"1L/Z" 4		4,000		
35	M	55331426.A	záružen ocelová pro porobeton s drážkou 100 1450 dvoukřídlá	kus	11,000	1 450,00	15 950,00
	VV		"2L/Z" 1		1,000		
	VV		"8P/Z" 10		10,000		
	VV		Součet		11,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				132 579,47
36	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	20,549	91,90	1 888,45
	VV		"1.NP 1,4				
	VV		"2.NP				
	VV		(0,55*2+0,65+0,5*8+1,19*2+2,6+2,755+2,9+6,3+1,475+1,35+3 24+1,26+3,85+0,9)*3+2,35*4				
	VV		"8" 0,75*2*2		3,000		
	VV		17,549		17,549		
	VV		Součet		20,549		
37	K	962032432	Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	19,680	457,75	9 008,52
	VV		"1" 6,3*3*0,2		3,780		
	VV		"6" (3,85*3+4,7*3*4)*0,2		13,590		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"6" 3,85*3*0,2		2,310		
			Součet		19,660		
38	K	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	0,120	6 020,07	722,41
			"m.č. 1.08 - 1.09" 0,2*2*0,3		0,120		
39	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	0,660	3 102,71	2 047,79
			"m.č. 1.20 - 1.16" 2*1,1*0,3		0,660		
40	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	19,150	457,75	8 765,91
			"17"		12,431		
			(23,15+25,08+31,57+16,59+17,3+17,2+12+7,2+2,1+2,1+6,6+15,1+20+5,6+5,6)*0,06				
			"19" 82,086*0,06		4,925		
			"21" 24,7*0,06		1,482		
			Mezisoučet		18,838		
			"2.33" 5,2*0,06		0,312		
			Součet		19,150		
41	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	0,400	102,35	40,94
			"20" 2*0,1*2		0,400		
42	K	968062245.1	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel	m2	8,360	98,90	826,80
			"1.NP 2,4*0,9*2+1,5*0,9*2				
			"2.NP 2,4*0,9+1,5*0,9+2,5*0,9*2				
			"2" 2,4*0,9		2,160		
			"3" 1*1*2		2,000		
			"3A" 1*1,5		1,500		
			"12" 1,5*0,9*2		2,700		
			Součet		8,360		
43	K	968072455.1	Vybourání kovových dveřních zárubní vč. dveří pl do 2 m2	m2	23,600	170,00	4 012,00
			"1.NP 36*1,8				
			"2.NP 24*1,8				
			"18" 1,2*5+1,4*2+1,6*7+1,8*2		23,600		
			Součet		23,600		
44	K	968072456.1	Vybourání kovových dveřních zárubní vč. dveří pl přes 2 m2	m2	2,500	150,00	375,00
			"1.NP 8*3				
			"2.NP 14*3				
			"13" 1,25*2		2,500		
			Součet		2,500		
45	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	2,000	91,87	183,74
			Klimatizace – průrazy				
			2		2,000		
46	K	974042544	Výsekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 70 mm š do 150 mm	m	6,300	172,46	1 086,50
			"Oprava dlažeb po výměně zárubní č.m.: 1.10, 1.11, 1.12, 1.13, 1.17, 1.18, 1.19" 0,9*7		6,300		
47	K	977211112	Řezání ŽB kci hl do 350 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	7,300	1 877,75	13 707,58
			"1.08 - 1.09" 2,2		2,200		
			"1.20 - 1.16" 5,1		5,100		
			Součet		7,300		
48	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	2 903,454	19,18	55 688,25
49	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	547,960	62,46	34 225,58
			"28" 540,16+7,8		547,960		
D	997		Přesun sutě				174 368,22
50	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	186,695	442,44	82 601,34
			119,854+66,841		186,695		
51	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	133,693	209,00	27 941,84
52	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 871,702	9,10	17 032,49
			133,693*14 "Přepočtené koeficientem množství"		1 871,702		
53	K	997013891	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	133,693	350,00	46 792,55
D	998		Přesun hmot				27 843,56
54	K	998011001.1	Přesun hmot pro standardní a odvozené položky HSV, PSV a M, budovy zděné, R-položky obsahují PH v jednotkové ceně	t	124,859	223,00	27 843,56
D	PSV		Práce a dodávky PSV				620 804,05
D	721		Zdravotechnika				63 350,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	K	721891001	Demontáž kanalizačního potrubí DN 40 - 100 (LT,PVC), dl.385 m, vč. Snesení, dopravy a likvidace odpadu	soubor	1,000	26 950,00	26 950,00
56	K	721891002	Demontáž vodovodního potrubí (980 m), vč. Snesení, dopravy a likvidace odpadu	soubor	1,000	36 400,00	36 400,00
D	725		Zdravotnicka - zařizovací předměty				10 000,00
57	K	725111252	ovládací deska splachovací nádrže - ovlád.zepředu	kus	10,000	1 000,00	10 000,00
D	733		Ústřední vytápění				15 500,00
58	K	733101001A	Úpravy topné soustavy	soubor	1,000	15 500,00	15 500,00
W			"Přemístění stávajícího otopného tělesa -- m.č. 2.26				
W			"Odstranění trubek (po úroveň podlahy), které zůstaly po odpojených radiátorech) včetně zaslepení - v kuchyňkách				
W			"Vypuštění a napuštění, topná zkouška				
W			"demontáž 4 ks radiátorů				
W			"1 x zpěná montáž, úprava trubních rozvodů, vypuštění systému, napuštění, tlaková zkouška 1 x dodávka nového tělesa pro osazeno na nožkách				
W			1		1,000		
D	763		Konstrukce suché výstavby				38 088,81
59	K	763111622	Montáž desek tl 15 mm SDK	m2	19,500	104,77	2 043,01
W			"9" 6,5*3		19,500		
60	M	59030026	deska sdk impregnovaná H2 tl 15mm	m2	21,450	99,13	2 126,34
W			19,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		21,450		
61	K	763121621	Montáž desek tl 12,5 mm na nosnou kci SDK stěna předsazená	m2	20,400	350,00	7 140,00
W			6,8*3		20,400		
62	M	59030021	deska sdk A tl 12,5mm	m2	22,440	65,00	1 458,60
W			20,4*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		22,440		
63	K	763121811	Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění jednoduché	m2	15,150	690,99	10 468,50
W			"2" 5,05*3		15,150		
64	K	763122811	Demontáž desek jednoduché opláštění SDK předsazená/šachtová stěna	m2	19,500	13,14	256,23
W			"9" 6,5*3		19,500		
65	K	763122822	Demontáž desek lepených na bochánky SDK předsazená stěna	m2	43,410	24,26	1 053,13
W			"m.č. 2.23" 4,95*2,6		12,870		
W			"m.č. 2.14" 3,9*2,6		10,140		
W			"m.č. 2.13" 6,8*3		20,400		
W			Součet		43,410		
66	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	20,000	380,00	7 600,00
W			"30				
W			"27+4,3				
W			20		20,000		
W			Součet		20,000		
67	M	59036524.1	deska podhledová minerální rovná jemně strukturovaná zvukově pohltivá bílá 15x600x600mm	m2	21,000	283,00	5 943,00
W			20*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		21,000		
D	764		Konstrukce klempířské				1 800,00
68	K	764314612.1	Lemování prostupů klimatizace z Pz s povrchovou úpravou	m2	1,500	1 200,00	1 800,00
W			2*0,3*2,5		1,500		
D	766		Konstrukce truhlářské				185 629,32
69	K	766211200.1	M+D madel dřevěných nebo verzalitových průběžných	m	61,600	965,00	59 444,00
W			56*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		61,600		
70	K	7665_20_800	M+D 1kř. dveře 800/1970 mm, protipožární, kompletní provedení, vč. povrchové úpravy, zámku, kování, prahu nebo přechodové lišty, okopného plechu a dalšího příslušenství dle PD	kus	1,000	9 931,00	9 931,00
71	K	7665_18_900	M+D 1kř. dveře 900/1970 mm, kompletní provedení, vč. povrchové úpravy, zámku, kování, prahu nebo přechodové lišty, okopného plechu a dalšího příslušenství dle PD	kus	2,000	6 581,00	13 162,00
72	K	7665_18_800	M+D 1kř. dveře 800/1970 mm, kompletní provedení, vč. povrchové úpravy, zámku, kování, prahu nebo přechodové lišty, okopného plechu a dalšího příslušenství dle PD	kus	7,000	6 341,00	44 387,00
73	K	7665_18_700	M+D 1kř. dveře 700/1970 mm, kompletní provedení, vč. povrchové úpravy, zámku, kování, prahu nebo přechodové lišty, okopného plechu a dalšího příslušenství dle PD	kus	2,000	6 301,00	12 602,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
74	K	7665_18_600	M+D 1kř. dveře 600/1970 mm, kompletní provedení, vč. povrchové úpravy, zámku, kování, prahu nebo přechodové lišty, okopného plechu a dalšího příslušenství dle PD	kus	7,000	6 361,00	44 527,00
	W		5		5,000		
	W		"2,31, 2,47" 2		2,000		
	W		Součet		7,000		
75	K	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových	kus	12,000	131,36	1 576,32
	W		"4" 3		3,000		
	W		"7" 3		3,000		
	W		"11" 3		3,000		
	W		"16" 3		3,000		
	W		Součet		12,000		
	D	767	Konstrukce zámečnické				34 815,12
76	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	3,360	42,79	143,77
	W		"22" 0,8*1,4*3		3,360		
77	M	69752005	rohož vstupní provedení hliník extra 17 mm	m2	3,427	5 826,66	19 967,96
	W		3,36*1,02 Přepočtené koeficientem množství		3,427		
78	K	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím	m	13,200	66,08	872,26
	W		"22" (0,8+1,4)*2*3		13,200		
79	M	69752160	rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI	m	13,464	247,41	3 331,13
	W		13,2*1,02 Přepočtené koeficientem množství		13,464		
80	K	767701001	Zpětná montáž a úprava stropních závěsů pro rehabilitační pomůcky	kus	3,000	3 500,00	10 500,00
	D	771	Podlahy z dlaždic				115 303,42
81	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	77,982	15,00	1 169,73
	W		"166,150*0,95				
	W		"19" 82,086*0,95		77,982		
82	K	771474116	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 250 mm	m	77,982	75,00	5 848,65
	W		"1,94+0,5+0,9+0,25+1,85+0,65+1,5" 3				
	W		"19" 77,982		77,982		
83	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	140,686	70,90	9 974,64
	W		"1,02, 1,06, 1,08, 1,15, 1,26, 1,33, 1,34, 1,39, 1,40, 1,42, 1,43"				
	W		"23,15+8,2+11,5+25+6+0,6+0,9+1,25+0,95+31,3+15,7				
	W		"2,02, 2,16, 2,17, 2,44, 2,45, 2,48, 2,50				
	W		25,7+1,4+1,4+0,7+0,8+5,6+6				
	W		"19" 11,9+7,4+2,7*2,7+6,9*2,84+30+4+1,9		82,086		
	W		"2,23, 2,33, 2,30, 2,13, 2,14" 18,6+5,2+5,6+17,2+12		58,600		
	W		Součet		140,686		
84	K	771574131	Montáž podlah keramických rezných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	92,086	340,00	31 309,24
	W		"23,15+8,2+11,5+15,8+8,3+22,3+0,6+0,9+1,25+0,95+1,9+31,3				
	W		+15,7+0,8*2				
	W		"17,3+1,9+17,2+7,2+2,1+2,1+6,6+0,8+0,7+0,8				
	W		"19" 82,086		82,086		
	W		10		10,000		
	W		Součet		92,086		
85	M	59761003.1	dlaždice keramické	m2	124,329	310,00	38 541,99
	W		108,112369856005*1,15 Přepočtené koeficientem množství		124,329		
86	K	771591112.1	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách, vč. vytažení 300 mm na stěny	m2	58,760		0,00
	W		"1,42, 1,43" 31,3+15,7+(5,3*2+5,9+3,1)*2*0,3		58,760		
87	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	92,086	194,35	17 896,91
88	K	771990192	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	276,258	29,90	8 260,11
	W		92,086*3 Přepočtené koeficientem množství		276,258		
89	K	998771701	Ostatní náklady na podlahy z dlaždic - řezání, tmelení, lišty a pod.	m2	92,086	25,00	2 302,15
	D	781	Dokončovací práce - obklady keramické				1 037,40
90	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	18,200	57,00	1 037,40
	W		"1.NP"				
	W		"(3,3+7,15+4,4+5,7+3,205+7,3+1,16*4+0,9*4+2,84+4,03+1,35				
	W		+3,3+1,5*2+0,9*2+5,9+5,35*2+3,1+4,03+2,84+1,84+3,93)*2*2				
	W		"2.NP"				
	W		"(3,8+7,3+7,3+4,4+1,19*2+1,15*2+5,55+4,1+1,2+0,9+4,215+1,				
	W		64+1*2)*2*2				
	W		"10" 3,9*2		7,800		
	W		"2,23" 5,2*2		10,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		Součet		18,200		
D		783	Dokončovací práce - nátěry				70 196,07
91	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	98,500	82,20	8 096,70
	W		"zárubně" 82*1+15*1,1		98,500		
92	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	98,500	78,98	7 779,53
93	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	98,500	104,77	10 319,84
94	K	783617147.1	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných těles, vč. očištění a přípravy podkladu	m2	176,000	250,00	44 000,00
	W		4*44		176,000		
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				112 656,68
95	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	910,998	17,73	16 151,99
	W		"stěny" 2903,454*0,7		2 032,418		
	W		"stropy" 1173,58		1 173,580		
	W		-2295		-2 295,000		
	W		Součet		910,998		
102	K	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 723,298	16,00	27 572,77
96	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně ořezuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 723,298	40,00	68 931,92
	W		"1126,258+642,468+14,11*2+4,8				
	W		"1.NP" 1996,889		1 996,889		
	W		"2.NP" 1868,36		1 868,360		
	W		Mezisoučet - plochy stěn celkem		3 865,249		
	W		"obklady" -340,205		-340,205		
	W		-1801,746		-1 801,746		
	W		Součet		1 723,298		
D		VRN	VRN				19 000,00
103	K	VRN VCP	Vedlejší rozpočtové náklady	soubor	1,000	19 000,00	19 000,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 190128
Stavba: Rekonstrukce Dětského rehabilitačního stacionáře

KSO:
Místo: Ostrava Poruba

CC-CZ:
Datum: 05.09.2019

Zadavatel:
Městská nemocnice Ostrava, p.o.

IČ:
DIČ:
IČ: 26826411
DIČ: CZ26826411

Uchazeč:
JVAgro Morava s.r.o.

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			-305 220,11
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -305 220,11	Výše daně -64 096,22
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-369 316,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 190128

Stavba: Rekonstrukce Dětského rehabilitačního stacionáře

Místo: Ostrava Poruba

Datum: 05.09.2019

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Projektant: ██████████

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-305 220,11	-369 316,33
mp01	Méněpráce 07-08/2019	-305 220,11	-369 316,33

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Dětského rehabilitačního stacionáře

Objekt:

mp01 - Méněpráce 07-08/2019

KSO:

Místo:

Ostrava Poruba

CO-CZ

Datum

05.09.2019

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, p.o.

IC:

DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

IC:

DIČ:

26826411

CZ26826411

Projektant:

[REDACTED]

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-305 220,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-305 220,11	21,00%	-64 096,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v. CZK

-369 316,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis.

Razítko

Datum a podpis.

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis.

Razítko

Datum a podpis.

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Dětského rehabilitačního stacionáře

Objekt:

mp01 - Měněpráce 07-08/2019

Místo:

Ostrava Poruba

Datum:

05.09.2019

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Projektant:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-305 220,11

HSV - Práce a dodávky HSV

-305 220,11

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-298 558,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-2 437,37

997 - Přesun sutě

-2 560,27

998 - Přesun hmot

-1 664,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Dětského rehabilitačního stacionáře

Objekt:

mp01 - Méněpráce 07-08/2019

Místo: Ostrava Poruba

Datum: 05.09.2019

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Projektant:

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-305 220,11
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-305 220,11
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-298 558,00
2	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	-66,000	450,00	-29 700,00
	VV		"3L/Z" -5		-5,000		
	VV		"4P/Z" -6		-6,000		
	VV		"5P/Z" -2		-2,000		
	VV		"6L/Z" -1		-1,000		
	VV		"7L/Z" -16		-16,000		
	VV		"9L/Z" -7		-7,000		
	VV		"10P/Z" -9		-9,000		
	VV		"11L/Z" -1		-1,000		
	VV		"12P/Z" -4		-4,000		
	VV		"13L/Z" -3		-3,000		
	VV		"14P/Z" -2		-2,000		
	VV		"15L/Z" -1		-1,000		
	VV		"16P/Z" -1		-1,000		
	VV		"18L/Z" -2		-2,000		
	VV		"19P/Z" -4		-4,000		
	VV		"20P/Z" -1		-1,000		
	VV		"21L/Z" -1		-1,000		
	VV		Součet		-66,000		
3	M	55331398.1	zárubeň ocelová pro dodatečnou montáž 100 600 L/P	kus	-6,000	2 850,00	-17 100,00
	VV		"18L/Z" -2		-2,000		
	VV		"19P/Z" -4		-4,000		
	VV		Součet		-6,000		
4	M	55331400.1	zárubeň ocelová pro dodatečnou montáž 100 700 L/P	kus	-2,000	2 900,00	-5 800,00
	VV		"15L/Z" -1		-1,000		
	VV		"16P/Z" -1		-1,000		
	VV		Součet		-2,000		
5	M	55331402.1	zárubeň ocelová pro dodatečnou montáž 100 800 L/P	kus	-16,000	2 990,00	-47 840,00
	VV		"9L/Z" -7		-7,000		
	VV		"10P/Z" -9		-9,000		
	VV		Součet		-16,000		
6	M	55331404.1	zárubeň ocelová pro dodatečnou montáž 100 900 L/P	kus	-16,000	3 000,00	-48 000,00
	VV		"7L/Z" -16		-16,000		
7	M	55331404.3	zárubeň ocelová pro dodatečnou montáž 125 900 L/P	kus	-1,000	3 100,00	-3 100,00
	VV		"21L/Z" -1		-1,000		
8	M	55331406.1	zárubeň ocelová pro dodatečnou montáž 100 1100 L/P	kus	-11,000	3 100,00	-34 100,00
	VV		"3L/Z" -5		-5,000		
	VV		"4P/Z" -6		-6,000		
	VV		Součet		-11,000		
9	M	55331424.1	zárubeň ocelová pro dodatečnou montáž 150 1100 L/P	kus	-3,000	3 300,00	-9 900,00
	VV		"5P/Z" -2		-2,000		
	VV		"6L/Z" -1		-1,000		
	VV		Součet		-3,000		
10	M	55331408.1	zárubeň s nadsvětlíkem 100 1250 dvoukřídlá	kus	-5,000	3 240,00	-16 200,00
	VV		"11L/Z" -1		-1,000		
	VV		"12P/Z" -4		-4,000		
	VV		Součet		-5,000		
11	M	55331404.2	zárubeň s nadsvětlíkem 500 mm ocelová pro dodatečnou montáž 100 900 L/P	kus	-5,000	4 700,00	-23 500,00
	VV		"13L/Z" -3		-3,000		
	VV		"14P/Z" -2		-2,000		
	VV		Součet		-5,000		
12	M	55331404.4	zárubeň s nadsvětlíkem 500 mm ocelová pro dodatečnou montáž 125 900 L/P	kus	-1,000	4 700,00	-4 700,00
	VV		"20P/Z" -1		-1,000		
13	K	642942221	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 4 m2 na MC	kus	-15,000	450,00	-6 750,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"1L/Z" -4		-4,000		
			"2L/Z" -1		-1,000		
			"8P/Z" -10		-10,000		
			Součet		-15,000		
14	M	55331426.2	zárubeň ocelová pro dodatečnou montáž 150 1450 dvoukřídlá	kus	-4,000	3 650,00	-14 600,00
15	M	55331426.1	zárubeň ocelová pro dodatečnou montáž 100 1450 dvoukřídlá	kus	-11,000	3 388,00	-37 268,00
			"2L/Z" -1		-1,000		
			"8P/Z" -10		-10,000		
			Součet		-11,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-2 437,37
16	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	-11,550	91,90	-1 061,45
			"1.NP 1,4				
			"2.NP				
			(0,55*2+0,65+0,5*8+1,19*2+2,6+2,755+2,9+6,3+1,475+1,35+3 .24+1,26+3,85+0,9)*3+2,35*4				
			"6" -3,85*3		-11,550		
			Součet		-11,550		
17	K	962031135	Bourání příček z tvárnic nebo příček tl do 50 mm	m2	-18,900	72,80	-1 375,92
			"(6,3+1,95+2,7*2)*3				
			"1" -6,3*3		-18,900		
	D	997	Přesun sutě				-2 560,27
18	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	-3,730	0,00	0,00
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-3,730	209,00	-779,57
20	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-52,220	9,10	-475,20
			-3,73*14 'Přepočtené koeficientem množství		-52,220		
21	K	997013891	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	-3,730	350,00	-1 305,50
	D	998	Přesun hmot				-1 664,47
22	K	998011001.1	Přesun hmot pro standardní a odvozené položky HSV, PSV a M, budovy zděné, R-položky obsahují PH v jednotkové ceně	t	-7,464	223,00	-1 664,47

Položkový rozpočet

Stavba :	D.1.4.3 Stavební úpravy budovy Dětského reh. Stacionáře	Rozpočet: D.1.4.3
Objekt :	SO01 Dětský rehabilitační stacionář	Technika prostředí staveb - elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M0041	ELEKTROINSTALACE				
39	210200044R00	Svítilno LED nouzové nástěnné	kus	-3,00	150,00	-450,00
	Celkem za	M0041 ELEKTROINSTALACE				-450,00
Díl:	M0042	ELEKTROINSTALACE-MATERIÁL				
78	sv_A	Svítilno LED přisazené, 1x57W, IP40, 600x600 mikroprizmatický kryt	kus	-5,00	2 136,57	-10 682,85
79	sv_An	Svítilno LED přisazené, 1x57W, IP40, 600x600 mikroprizmatický kryt, nouzový zdroj	kus	-1,00	4 014,17	-4 014,17
81	sv_Bn	Svítilno LED přisazené, 1x36W, IP40, 600x600 mikroprizmatický kryt, nouzový zdroj	kus	-3,00	3 705,24	-11 115,72
91	sv_N	Svítilno LED nouzové nástěnné, 1x1W, IP65 doba svícení 3hod	kus	-3,00	529,27	-1 587,81
	Celkem za	M0042 ELEKTROINSTALACE-MATERIÁL				-27 400,55

-27 850,55

Položkový rozpočet

Stavba :	D.1.4.3 Stavební úpravy budovy Dětského reh. Stacionáře	Rozpočet: D.1.4.3
Objekt :	SO01 Dětský rehabilitační stacionář	Technika prostředí staveb - elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M0041	ELEKTROINSTALACE				
39	210200044R00	Svitidlo LED nouzové nástěnné	kus	-3,00	150,00	-450,00
	Celkem za	M0041 ELEKTROINSTALACE				-450,00
Díl:	M0042	ELEKTROINSTALACE-MATERIÁL				
78	sv_A	Svitidlo LED přisazené, 1x57W, IP40, 600x600 mikroprizmatický kryt	kus	-5,00	2 136,57	-10 682,85
79	sv_An	Svitidlo LED přisazené, 1x57W, IP40, 600x600 mikroprizmatický kryt, nouzový zdroj	kus	-1,00	4 014,17	-4 014,17
81	sv_Bn	Svitidlo LED přisazené, 1x36W, IP40, 600x600 mikroprizmatický kryt, nouzový zdroj	kus	-3,00	3 705,24	-11 115,72
91	sv_N	Svitidlo LED nouzové nástěnné, 1x1W, IP65 doba svícení 3hod	kus	-3,00	529,27	-1 587,81
	Celkem za	M0042 ELEKTROINSTALACE-MATERIÁL				-27 400,55

-27 850,55